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                                                                                                            Wałcz, dnia 08.01.2024 r. 
 

DZP.2610.5.2023 
 

Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Dostawa płynów i infuzyjnych, preparatów osoczozastępczych i 

roztworów do przepłukiwań na okres 24 miesięcy”. 
 

 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o wpłynięciu do 
zamawiającego w terminie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.  

W związku z powyższym zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi 

wyjaśnieniami: 
 

zadanie nr 4 

pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuści w zadaniu 4 (Załącznik 4.4) pozycja 1 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z odpo-

wiednim przeliczeniem ilości? 
Odp.: zamawiający dopuszcza 

 

pytanie nr 2: 
Czy zamawiający dopuści w zadaniu 4 (Załącznik 4.4) pozycja 2.1 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp.: zamawiający dopuszcza 

 

pytanie nr 3: 
Czy zamawiający dopuści w zadaniu 4 (Załącznik 4.4) pozycja 2.2 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp.: zamawiający dopuszcza 

 

pytanie nr 4: 
Czy zamawiający dopuści w zadaniu 4 (Załącznik 4.4) pozycja 2.3 opakowanie zbiorcze x 10 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp.: zamawiający dopuszcza 

 

zadanie nr 5 

pytanie nr 5: 

Czy zamawiający dopuści w zadaniu 5 (Załącznik 4.5) pozycja 2.1 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp.: zamawiający dopuszcza 
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pytanie nr 6: 

Czy zamawiający dopuści w zadaniu 5 (Załącznik 4.5) pozycja 2.2 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp.: zamawiający dopuszcza 

 

pytanie nr 7: 
Czy zamawiający dopuści w zadaniu 5 (Załącznik 4.5) pozycja 5.1 opakowanie zbiorcze x 40 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odp.: zamawiający dopuszcza 

 

pytanie nr 8: 

Czy zamawiający dopuści w zadaniu 5 (Załącznik 4.5) pozycja 5.2 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odp.: zamawiający dopuszcza 

 

pytanie nr 9: 
Czy zamawiający dopuści w zadaniu 5 (Załącznik 4.5) pozycja 5.3 opakowanie zbiorcze x 20 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odp.: zamawiający dopuszcza 

 

pytanie nr 10: 
Czy zamawiający dopuści w zadaniu 5 (Załącznik 4.5) pozycja 5.4 opakowanie zbiorcze x 10 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odp.: zamawiający dopuszcza 
 

pytanie nr 11: 
Czy zamawiający w pozycji nr 7 wymaga przyrządu do pobierania leków typ Mini - Spike do bezigłowego 

pobierania i wstrzykiwania produktów leczniczych, z filtrem bakteryjnym odpowietrzającym 3 μm i filtrem 

cząsteczkowym 5 μm, skuteczność bakteriologiczna >99,999% Nie zawiera PVC, DEPH i lateksu, posiada 
osłonę zabezpieczającą port, objętość wypełnienia 0,75ml. Długość kolca- min. 21 mm. Kompatybilny z 

opakowaniami stojącymi? 
Odp.: zamawiający wymaga 

 

zadanie nr 6 

pytanie nr 12: 

Czy zamawiający dopuści w zadaniu 6 (Załącznik 4.5) pozycja 1 opakowanie zbiorcze x 12 szt.? 

Odp.: zamawiający dopuszcza 
 

pytanie nr 13: 
Czy zamawiający dopuści w zadaniu 6 (Załącznik 4.6 ) pozycja 2 opakowanie zbiorcze x 40 szt. z odpo-

wiednim przeliczeniem ilości? 

Odp.: zamawiający dopuszcza 
 

dot. zal. nr 3 do SWZ – projektowanych postanowień umownych 

pytanie nr 14: 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4 pk. 4.1 projektu umowy 21 dniowego 
terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz ewentualną wymianę towaru tylko w przypadku jej uznania. 

Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 
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pytanie nr 15: 

Czy w celu miarkowania kar umownych zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 
1. Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 

1.1. za każdy dzień zwłoki w realizacji zamówienia, w stosunku do terminu określonego odpowiednio w 
§ 2 ust. 1 – kara umowna w wysokości 50 zł brutto  za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % 

wartości brutto opóźnionego w realizacji zamówienia 

Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 

 
pytanie nr 16: 

Czy w celu miarkowania kar umownych zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 
1.2. za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w realizacji zamówienia, w stosunku do terminu określonego w 

§ 2 ust. 3 – kara umowna w wysokości 50 zł brutto za każdą godzinę zwłoki, jednak nie więcej niż 10 

% wartości brutto opóźnionego w realizacji zamówienia 
Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 

 

pytanie nr 17: 
Czy w celu miarkowania kar umownych zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 
1. Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 

1.3. za zwłokę w rozpatrzeniu zgłoszenia w ramach Rękojmi w stosunku do terminu określonego w § 3 

ust. 4 pkt 4.1. – kara umowna w wysokości 50  zł brutto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 
10 % wartości brutto opóźnionej w rozpatrzeniu reklamacji. 

Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 

 

pytanie nr 18: 

Czy w celu miarkowania kar umownych zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 

1.4. za zwłokę w rozpatrzeniu zgłoszenia w ramach Rękojmi w stosunku do terminu określonego w § 3 
ust. 4 pkt 4.2. – kara umowna w wysokości 50 zł brutto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 

% wartości brutto opóźnionej w rozpatrzeniu reklamacji. 
Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 

 

pytanie nr 18: 
Czy w celu miarkowania kar umownych zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 
1.5. w przypadku odstąpienia przez Stronę od Umowy w całości z przyczyn, za które odpowiedzialność 

ponosi Wykonawca – kara umowna w wysokości 10% Wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części, a 
jeżeli Umowa dotyczy kilku zadań – 10% wynagrodzenia brutto niezralizowanej części za wykonanie 

tego zadania, którego odstąpienie dotyczy. 

Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 

 

pytanie nr 19: 

Czy w celu miarkowania kar umownych zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 
1.6. w przypadku odstąpienia przez Stronę od Umowy w części z przyczyn, za które odpowiedzialność 

ponosi Wykonawca – kara umowna w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części Umowy, co do 

której nastąpiło odstąpienie od Umowy. 
Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 
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pytanie nr 20: 

Wskazujemy, że zapis §7 ust.1 pkt 1.9 jest nazbyt ogólny oraz nieprecyzyjny, gdyż na jego podstawie 

wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ 
nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia.  

Odp.: zamawiający nie dokonuje modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie. 
 

 

pytanie nr 21: 
Do §8 ust. 1 pkt 1.4 projektu umowy prosimy o dopisanie: ”.. za obopólną zgodą w drodze aneksu do 

umowy”. 
Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 

 

pytanie nr 22: 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę §8 ust. 14 pkt 2) wzoru umowy poprzez usunięcie postanowienia 

ustanawiającego poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniający strony umowy do żądania 
zmiany wynagrodzenia na co najmniej 10% oraz zastąpienie go postanowieniem przewidującym, że 

wartość ww. poziomu zmiany cen wyniesie 5%, albowiem ww. postanowienie narusza zasadę 
ekwiwalentności świadczeń stron oraz postulat równomiernego rozłożenia ryzyka kontraktowego? 

Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 

 
pytanie nr 23: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na podniesienie maksymalnego poziomu wartości zmiany 
wynagrodzenia, jaką dopuszcza do łącznie 15% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia 

brutto określonego w umowie? 

Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 
 

pytanie nr 24: 
prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie 

zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §8 ust. 14 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i 
Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z 

zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar 

umownych. 
Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 

 
pytanie nr 25: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za opóźnienie w realizacji 

dostawy zwykłej poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości niedostarczonego 
towaru za każdą godzinę opóźnienia? 

Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 
 

pytanie nr 26: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za opóźnienie w realizacji 
dostawy cito i na ratunek poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,05% wartości 

niedostarczonego towaru za każdą godzinę opóźnienia? 
Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 

 
pytanie nr 27: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za opóźnienie w 

rozpatrzeniu zgłoszenia w ramach rękojmi (dot. dostawy zwykłej) poprzez wprowadzenie zapisu o karze 
w wysokości 1% wartości reklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia? 

Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 
 

pytanie nr 28: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za opóźnienie w 
rozpatrzeniu zgłoszenia w ramach rękojmi (dot. dostawy na ratunek i cito) poprzez wprowadzenie zapisu 

o karze w wysokości 0,05% wartości reklamowanego towaru za każdą godzinę opóźnienia? 
Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 

 
pytanie nr 29: 
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Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §9 ust.1 pkt 1.5. i pkt 1.6 poprzez 

zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części 

przedmiotu umowy? 
Odp.: zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców 

uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. 

 Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w 
tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.  

 

                        

      Z poważaniem 

 /-/płk Michał Wawreszuk 

                                                                                                                 Komendant 
                                    


